
会員代表者各位

　　早春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

日頃より、女子連の大会・行事にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り総会を行いますので、お忙しいこととは存じますが、貴クラブの代表の方

（代理可）は、必ずご出席くださいますよう、お願い致します。

事情によりどなたも出席出来ない場合は、女子連専用携帯電話（０７０-８３８５－０８６２）に

なお、当日２０２5年度の会員登録を致しますので、別添申込書と人数分の

会費をご持参下さい。

登録は随時受け付けますが、継続及び休会は総会時のみとなります。

また、年度内の所属変更は認めません。

(新規登録申込書（総会用）はHPよりダウンロードしてください）

日 時 ２０２５年３月１４日(金）　　受付 １２：１５～１２：４５　　開始 １３：００

場 所 ブレックスアリーナ宇都宮（市体育館）　会議室

宇都宮市元今泉5-6-18   

内 容 1. ２０２４年度　活動報告及び会計報告

2. ２０２５年度　活動計画及び予算案

3. 提案及び連絡事項

4. 役員改選

5. その他

　　　　　　　　　　以　　上

ＪＬＴＦ栃木県支部総会のお知らせ

記

連絡の上ご相談ください。

ＪＬＴＦ栃木県支部

支部長　　佐藤　千恵子

2025年2月吉日


